
Prefeitura Municipal de Siqueira
Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

PORTARIA Nº 353/2008

LUIZ ANTONIO LIECHOCKI, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

1 – Nomear Conselho Municipal de Acompanhamento e Controle

Social do Programa de Garantia de Renda Mínima (Bolsa Família), para o biênio 2008/2009.

2 – Designar para o cargo de que trata o parágrafo anterior os

seguintes cidadãos:

FUNÇÃO NOME

DEPARTAMENTO DA INFÂNCIA,
ADOLESCÊNCIA E ASSUNTOS DA
FAMÍLIA

TITULAR JOSIANE RIBEIRO DA SILVA RG 3.177.052-1 SSP PR
SUPLENTE SANDRA MARA DE OLIVEIRA RG 5.580.028-3 SSP PR

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO

TITULAR LÚCIA DE FÁTIMA BARCELAR DOS SANTOS RG 3.040.036-4 PR
SUPLENTE ELAINE DIBELE DE PAIVA RG 6.975.972 PR

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE
SAÚDE

TITULAR MARISSELDA CAPARROZ RG 6.372.203-0 PR
SUPLENTE ROSELI BARBOSA RG 4.016.969-5 SSP PR

LAR DO MENOR SIQUEIRENSE
TITULAR ANA LÚCIA CORREIA DE JESUZ RG 3.201.500-0 PR
SUPLENTE PAULO PITARELO RG 8.458.662-6 SSP PR

PASTORAL DA CRIANÇA
TITULAR ANA LÚCIA CORREIA DE JESUZ, RG 3.201.500-0 PR

SUPLENTE PAULO PITARELO, RG 8.458.662-6 PR

APAE
TITULAR AGLAÉ MARIA NOGUEIRA DO NASCIMENTO RG 1.314.035-5 SSP PR
SUPLENTE ROSA DE CARVALHO VIEIRA DE SOUZA RG 1.892.894-9 PR

Publique–se.

Siqueira Campos, 26 de março de 2008.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal


